
 

第５８回ボイラー溶接士溶接技能競技全国大会の中止について 

 

 

謹啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

今般、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、東京都・埼玉県・千葉県・神奈川

県を対象にした緊急事態宣言が発令され、また、多くの都道府県からの緊急事態宣

言対象地域との往来の自粛要請などがなされました。 

 

これらを踏まえ、東京都において２０２１年１月２２日に開催予定の標記全国大会も、

誠に残念ですが、新型コロナウイルス感染予防に万全を期す観点から開催を中止す

ることとしました。 

 

何卒ご理解を賜りたく、よろしくお願いいたします。 

皆様の益々のご健勝と新型コロナウイルスの感染終息を心より祈念申し上げます。             

謹白 

 

２０２１年１月 

                  公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会  

                                      会長 前田 豊 

 

 

 

       お問い合わせ先 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会教育部（大会担当）  

１３６－００７１ 東京都江東区亀戸６－４１－２０機缶健保会館２階 

電話：０３－３６８５－２１４１ ＦＡＸ：０３－３６８５－２１８９ 

 

 


